

# Minut Rens IVS

Frederikssundsvej 60B  
2400 København NV

Årsrapport  
14. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Affan Mushtaq**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Minut Rens IVS  
Frederikssundsvej 60B  
2400 København NV

e-mailadresse: info@minutrens.dk

CVR-nr: 40384677

Regnskabsår: 14/03/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udbud af vaskeri- og renseriydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -22.204 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>225.711</b>
Personaleomkostninger .....	1	-227.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.648</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.204</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-22.204
<b>I alt .....</b>		<b>-22.204</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		45.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		135.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.000</b>
Deposita .....		51.872
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>231.872</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		24.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.250</b>
Andre tilgodehavender .....		835
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>835</b>
Likvide beholdninger .....		216.375
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>241.460</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>473.332</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-22.204
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.384
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		471.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>494.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>494.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>473.332</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	222.443
Andre omkostninger til social sikring	4.916
	<b>227.359</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000
	<b>20.000</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret